
Vážení přátelé,
obracíme se na Vás jménem Českého svazu včelařů a dovolujeme si Vás pozvat na

Včelařský den na výstavě Natura Viva
který pořádáme ve spolupráci s Výstavištěm Lysá nad Labem a organizátory výstavy

v pátek 22. května od 9 do 16 hodin ve výstavní hale A v přízemí
Během včelařského dne se můžete zúčastnit odborných přednášek, ochutnávky medů i medoviny a akcí pro děti

a prohlédnout si nabídku včelařských pomůcek, vybavení a ochranných prostředků.

Slavnostní zahájení výstavy je 19. května v 10 hodin na výstavišti v Lysé nad Labem, výstava trvá do 24. května 2015.

Těšíme se na setkání a přátelskou atmosféru, která výstavy provází, a věříme, že pozvání přijmete.

JUDr. Karel Brückler, předseda ČSV                                     Milan Petrů, tajemník ČSV


